YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

1- FONU TANITICI BILGILER
A FONUN ADI:
B.KURUCUNUN UNVANI:

. YONETICININ UNVANI:
G.FONTUTARI: (TL)
D.TOPLAM DEGER: (TL)
E.KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURES:

11-FONUN PERFORMANS BILGILER

A AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIVAT ARTIS ORANI:

D.YILLIKKATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi
MENKUL KIMETLER YUZDESI:

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

YABANCI BORSA YATIRIM FONU

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIVASAS|

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZ:

Hisse:

Ozel Borglanma Araglan Devir Hizi:

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi:

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi:

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasast Aract
APAY

MIATK.E

Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.07EL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YPHISSE
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
AVGOUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CHKPUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
CRWDUS
cscous
cscous
cscous
CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

CYBRUS

01/10/2025 ve 31/10/2025

GARANTI PORTFOY SIBER GUVENLIK TEKNOLOJILER| DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.

100000000
326,784,298.94
238,380,712
19/02/2025
SURESIZ
T
1.37085
1.355677
112%
18.24%
2.04%
61.92%
5.22%
9.20%
3.38%
1.68%
0.67%
0.00%
0.00%
0.00%
0.67%
0.00%
0.00%
3
166,870,039.57
3,909,132.91
ihragei Kurum
MIATEKNOLOJI
MIATEKNOLOJI
MIATEKNOLOJI
ARENA BILGISAYAR SANAYi VE TiC
ARENA BILGISAYAR SANAYi VE TiC
ARENA BILGISAYAR SANAYi VE TiC
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERi M
LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A
AZILIM
VBT YAZILIM
VBT YAZILIM
TUREV TEMINAT

BROADCOM INC

CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG
CHECK POINT SOFTWARE TECHNOLOG

CISCO SYSTEMS INC
CISCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD

Vade

31.10.2025

ISIN Kodu

TREMIAT00015

TREVBTY00029

VIOP-TL

US11135F1012

1L0011334468.

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%

Faiz Odeme Say.

0

Nomimal Deger

2,500.00
6,815.00
27,425.00
7,000.00
19,054.00
41,774.00
30,018.00
17,982.00
7,000.00
65,000.00
40,000.00
108,903.00
178,696.00
5,000.00
4,637.00
100,363.00
33,847.00
130,000.00
5,000.00
13,169.00
54,727.00
898,910.00

6,679,338.35
6,679,338.35

6,679,338.35

BiimA.Fyt  SatinA.Tar.
3158 02.07.2025
36.56 06.08.2025
42.115.00.2025
3162 02.07.2025
40.29 06.08.2025
31.75 15.09.2025
182.2 06.08.2025
177.21 15.09.2025
213.01 14.10.2025
199.78 20.10.2025
6.64 02.07.2025
7.75 06.08.2025
7.85 15.00.2025
177.4 15.09.2025
93.504.08.2025
93.19 06.08.2025
9169 15.09.2025
9477 20.10.2025
217 02.07.2025
2411 06.08.2025
22,02 15.09.2025

031.10.2025

244.73 10.06.2025
262.66 24.06.2025
273.93 30.06.2025
271.83 03.07.2025
281.02 10.07.2025
285.43 21.07.2025
276.36 23.07.2025

284.7 24.07.2025
299,61 31.07.2025
285.94 01.08.2025
306.23 07.08.2025
308.26 12.08.2025
344,94 17.10.2025
219.16 30.06.2025
221.97 03.07.2025
231.81 10.07.2025
218,62 21.07.2025
222.47 23.07.2025
223.24 24.07.2025
188.78 31.07.2025
186.32 01.08.2025
188.47 07.08.2025
187.41 08.08.2025
179.94 12.08.2025
189.16 17.10.2025
482.38 24.06.2025
505.31 30.06.2025
502.64 03.07.2025
513.08 10.07.2025
479.23 21.07.2025
461.59 23.07.2025

462.6 24.07.2025
461.01 31.07.2025
445.02 01.08.2025
449.63 07.08.2025
432.01 08.08.2025
433.39 12.08.2025
481.04 17.10.2025

69.81 07.08.2025

70.86 12.08.2025

69.52 17.10.2025
402.45 10.06.2025
397.03 24.06.2025
400.84 30.06.2025

391.3 03.07.2025
406.01 10.07.2025
388.81 21.07.2025
374.36 23.07.2025
374.52 24.07.2025
415.48 31.07.2025
406.34 01.08.2025

igiskt. Oran ~ Borsa SalsNo

0.00%

0.00%

coccococococcocoocooocooo00 0o

000000000000 00000000000000000000000000000000000O0O0O

Repo Tmnt Tut

coccococococcocoocoocooo000o

© 00 000000000000 000000000000000000000000000000000O0O0O

Ginlik B. Deg  Toplam Deger

37.32
37.32
37.32

0

375.06

375.06
375.06
375.06
375.06
375.06
375.06
375.06
375.06
375.06

519.15

93,300.00
254,335.80
1,023,501.00
217,000.00
590,674.00
1,294,994.00
6,111,664.80
3,661,135.20
1,425,200.00
13,234,000.00
334,800.00
911,518.11
1,495,685.52
836,500.00
462,308.90
10,006,191.10
3,374,545.90
12,961,000.00
95,900.00
252,581.42
1,049,663.86
59,686,499.61

6,679,338.35
6,679,338.35

6,679,338.35

15,712.34
78,561.72
78,561.72

109,986.41
298,534.54
267,100.85
345,671.57
172,835.78
31,424.69
47,137.03
2,372,563.96
5,247,922.92
8,861,762.06
24,972.09
41,620.15
116,536.43
99,888.36
133,184.49
66,502.24
16,648.06
16,648.06
1,340,168.90
1,215,308.44
973,911.56
3,953,914.45
45,621.58
68,432.37
91,243.16
250,918.68
205,207.10
273,729.47
136,864.73
22,810.79
45,621.58
1,140,539.44

1528,322.85

4,425,203.04

8,143,451.62
7,127,605.85
451,964.72
7,390,234.00
43,497.13
43,497.13
43,497.13
65,245.70
195,737.09
173,988.53
217,485.66
108,742.83
21,748.57
21,748.57

Grup%  Toplamd%

0.16%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

0.03%

2.04%
2.04%

2.04%



CYBRUS
CYBRUS
CYBRUS
CYBRUS
FFIVUS

FFIVUS

FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
FINTUS
GENUS

Toplam
BORSA YATIRIM FONLARI
THAKUS
THAKUS

CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
CYBERARK SOFTWARE LTD
F5INC

F5INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

FORTINET INC

GEN DIGITALINC

GEN DIGITALINC

INFOSYS LTD-SP ADR
INFOSYS LTD-SP ADR
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
LEIDOS HOLDINGS INC
CLOUDFLARE INC - CLASS A

PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
PALO ALTO NETWORKS INC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
QUALYSINC
RUBRIKINC
RUBRIKINC
RUBRIKINC
RUBRIKINC

SCIENCE APPLICATIONS INTERNATI
SCIENCE APPLICATIONS INTERNATI

TENABLE HOLDINGS INC
TENABLE HOLDINGS INC
TENABLE HOLDINGS INC
ZSCALERINC
ZSCALERINC

ZSCALERINC

BLACKROCKINC
BLACKROCKINC

1L0011334468.

US98980G1022

US46435U1354
US46435U1354

61,333.00

1,500.00
2,500.00

410.43 07.08.2025
407.64 08.08.2025
412.18 12.08.2025
485.32 17.10.2025
321.19 12.08.2025
294,63 17.10.2025
105.16 27.05.2025
102.12 10.06.2025
103.78 24.06.2025
10453 30.06.2025
103.16 03.07.2025
107.92 10.07.2025
105.12 21.07.2025
104.15 23.07.2025
104.13 24.07.2025
10158 31.07.2025
97.9 01.08.2025
73.84 07.08.2025
8274 17.10.2025
28.79 07.08.2025
26.4 17.10.2025
240.7 03.07.2025
248.65 10.07.2025
247.25 21.07.2025
235.2 23.07.2025
237.8 24.07.2025
236.131.07.2025
233.401.08.2025
230.9 07.08.2025
228.6 11.08.2025
230.4 12.08.2025
246.8 17.10.2025
16.27 07.08.2025
16.28 17.10.2025
150.77 24.06.2025
156.49 30.06.2025
163.87 03.07.2025
162.5 10.07.2025
162.76 21.07.2025
163.64 23.07.2025
164.79 24.07.2025
16152 31.07.2025
158.4 01.08.2025
175.78 07.08.2025
176.72 12.08.2025
181.94 17.10.2025
179.38 10.06.2025
182.99 20.06.2025
186.34 24.06.2025
193.24 30.06.2025
186.79 03.07.2025
193.58 10.07.2025
198.43 21.07.2025
188.04 23.07.2025
187.38 24.07.2025
210.18 31.07.2025
195.71 01.08.2025
218.38 07.08.2025
203.76 12.08.2025
207 17.10.2025
100.77 12.06.2025
98.77 24.06.2025
99.28 30.06.2025
99.1 03.07.2025
98.79 10.07.2025
95.55 21.07.2025
95.86 23.07.2025
94,61 24.07.2025
99.48 31.07.2025
96.79 01.08.2025
98.12 07.08.2025
88.33 12.08.2025
8654 17.10.2025
200.65 20.06.2025
202.89 24.06.2025
202.19 30.06.2025
199.73 03.07.2025
204.63 10.07.2025
196.41 21.07.2025
196.35 23.07.2025
199.48 24.07.2025
174.17 31.07.2025
170.63 01.08.2025
1715 07.08.2025
172,68 12.08.2025
205.02 17.10.2025
136.3 16.05.2025
136.07 27.05.2025
142.24 10.06.2025
140.05 24.06.2025
143.04 30.06.2025
148.7 03.07.2025
146.66 10.07.2025
139.98 21.07.2025
140.3 23.07.2025
139.08 24.07.2025
134.44 31.07.2025
132.07 01.08.2025
13252 07.08.2025
130.07 11.08.2025
127.62 17.10.2025
89.8 10.06.2025
88.94 24.06.2025
88.83 30.06.2025
86.54 03.07.2025
92.69 10.07.2025
87.27 21.07.2025
83.76 23.07.2025
83.85 24.07.2025
96.38 31.07.2025
87.65 01.08.2025
93.62 07.08.2025
86.78 12.08.2025
77.04 17.10.2025
115.99 07.08.2025
96.3 17.10.2025
20.1 16.05.2025
20.04 27.05.2025
18.21 10.06.2025
17.63 24.06.2025
18.15 30.06.2025
18.43 03.07.2025
18.56 10.07.2025
19.09 21.07.2025
19.4 23.07.2025
19.3 24.07.2025
18.43 31.07.2025
17.85 01.08.2025
1751 07.08.2025
16.64 17.10.2025
30.63 07.08.2025
29.64 08.08.2025
29.04 17.10.2025
292,64 03.06.2025
302.25 10.06.2025
307.33 20.06.2025
307.77 24.06.2025
308.92 30.06.2025
308.85 03.07.2025
315,66 10.07.2025
291.05 21.07.2025
282.64 23.07.2025
281.8 24.07.2025
289.05 31.07.2025
277.39 01.08.2025
290.16 07.08.2025
272,69 12.08.2025
296,66 17.10.2025

52.72 29.09.2025
52.86 08.10.2025

© 00 000000000000 00000000000000O0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O0GO0O0

°

© 00 000000000000 00000000000000O00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000GO0O0

°

519.15
519.15

5158
5158

782,948.38
2,240,102.30
1,979,119.51
5,828,615.70
3,696,333.36
3,739,189.40

21,366.98
39,172.80
42,733.97
49,856.29
60,539.78
170,935.86
146,007.71
199,425.17
99,712.59
24,928.15
32,050.47
3,358,177.42
4,098,899.49
3,878,994.97
3,789,822.68
35,838.51
167,246.36
143,354.03
203,084.87
107,515.52
23,892.34
23,892.34
1,564,948.13
1,779,979.17
848,177.99
5,626,645.56
6,634,884.24
6,377,439.96
24,098.75
48,197.50
64,263.34
184,757.10
152,625.43
208,855.85
104,427.93
24,098.75
32,131.67
2,096,501.42
3,036,442.75
5,823,865.06
81,551.68
71,357.72
91,745.64
101,939.60
122,327.52
316,012.76
265,042.96
366,982.56
183,491.28
40,775.84
50,969.80
3,231,485.31
1,743,167.16
6,656,655.86
18,750.09
41,250.20
48,750.23
60,000.29
165,000.79
138,750.67
191,250.92
97,500.47
22,500.11
30,000.14
1,747,508.38
2,092,510.04
4,582,521.98
18,424.11
73,696.46
82,908.51
101,332.63
294,785.83
248,725.54
340,846.11
165,817.03
36,848.23
55,272.34
3,638,762.55
3,362,400.83
8,272,427.26
5,152.82
41,222.56
36,069.74
36,069.74
41,222.56
51,528.20
149,431.79
128,820.50
170,043.07
87,597.94
20,611.28
25,764.10
1,200,607.11
1,396,414.27
3,287,499.28
3,071.42
24,571.35
30,714.19
36,857.03
101,356.82
89,071.15
119,785.33
58,356.96
12,285.68
18,428.51
2,033,279.25
623,498.02
3,123,632.93
1,823,703.62
1,785,228.86
26,863.56
39,206.27
34,850.02
38,480.23
42,836.48
53,727.12
148,838.63
127,783.41
173,524.06
87,125.05
21,781.26
28,315.64
1,910,942.80
2,686,355.76
1,281,980.16
1,042,515.94
2,278,538.32
55,072.99
82,609.49
55,072.99
82,609.49
82,609.49
110,145.99
247,828.47
220,201.98
289,133.22
137,682.49
27,536.50
41,30475
2,161,615.02
881,167.91
4,433,376.04
202,572,169.73

3,241,306.34
5,402,177.23

92.26%

1.48%
2.46%



THAKUS
Toplam

YPVARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGERVARLIKLAR

BLACKROCKINC

TRT120128T11 BIST
Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP TAKASBANK

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERi

1V- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Tutan (TL)
A FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B.HAZIR DEGERLER (+):
C. ALACAKLAR (+):
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR ()¢

FON TOPLAM DEGERI:

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
'370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
'370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

Tutan (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract ihragei Kurum
VIl ITFALAR

Sermaye Piyasas! Aract itfa Tarihi
IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasas! Aract ihragei Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Aract Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAG ISLEMLERi

Xil-PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alst
01.10.2025
02.10.2025
03.10.2025
06.10.2025
07.10.2025
08.10.2025
09.10.2025
10.10.2025
13.10.2025
14102025
15.10.2025
16.10.2025
17.10.2025
20.10.2025
21102025
22102025
23.10.2025
24102025
27.10.2025
28.10.2025
30.10.2025
31.10.2025

US46435U1354

03.11.2025

03.11.2025

327,175,582.00 100.12%
281,829.80 0.09%
175,002.62 0.05%

0
848,115.48 0.26%

326,784,298.94

564,927.61
6,283.86
2,992.50

76,413.31
221,771.61
32,143.06
7,450.11
5,861.38
3,740.27
16,732.44
38.55

938,354.70

Satis Tarini

Nominal (TL)

Aus Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

10,000,000,000.00
Pay Satist

22,061.00 343,656.00
55,435.00 3,096,194.00
123,241.00 362,106.00
8,701.00 292,693.00
34,864.00 227,635.00
24,189.00 317,243.00
803,977.00 213,269.00
411,203.00 441,851.00
149,097.00 71,437.00
40,509.00 372,982.00
22,269.00 48,687.00
30,165.00 10,257.00
18,508.00 57,876.00
9,320.00 119,665,736.00
119,897.00 69,046.00
81,712.00 16,968.00
565,008.00 7,834.00
63,789.00 83,220.00
76,823.00 292,143.00
25,594.00 32,909.00
80,233.00 1,385.00
106,608.00 50,237.00

TRT120128T11

8PP

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati
1.35

0.00%

39.21%

40.05%

Satis Deg, (TL)

Auis Deg (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
44 13

07: 5567
1.360031 1360305
1.355677 1372425
1.360305 1369685
1.372425 1369694
1.369685 1366423
1.369694 1369913
1.366423 1380027
1.369913 1379879
1.380027 1.36569
1.379879 1340201
136569 1353143
1.340291 1344249
1.353143 1321398
1.344249 1345287
1.321398 1352995
1.345287 1358989
1.352995 1.36282
1.358989 1371953
136282 1374832
1.371953 1.37492
1.374832 1.364009

Dolasimdaki Pay
115,502,426.00
118,589,919.00
118,917,161.00
119,185,665.00
118,609,323.00
118,515,363.00
118,579,525.00
118,980,867.00
119,030,035.00
119,372,852.00
119,403,031.00
119,403,968.00
119,341,947.00
238,925,971.00
238,430,009.00
238,383,188.00
238,314,199.00
238,371,825.00
238,583,735.00
238,510,036.00
238,437,184.00
238,380,712.00

3,911.00 50.68 17.10.2025

7,911.00

69,244.00

30,096,682.19 947.62 31.10.2025

30,096,682.19

11,046,242.51
11,046,242.51

11,010,000.00 31.10.2025

41,142,924.70
48,790,417.05

Dolagim Orani  Pay DévizKodu
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
119TL
239TL
23870
23870
23870
23870
23970
239TL
23870
23870

0.00%

0.00%

0.00%

0

3,165,820.00

5158 8451,166.06
17,094,649.63

219,666,819.36

950.67 30,096,682.19
30,096,682.19

0 11,046,242.51

11,046,242.51

41,142,924.70
327,175,582.00

3.85%
7.79%

100.00%

73.15%
73.15%

26.85%
26.85%

100.00%

2.58%
5.22%

67.14%

9.20%
9.20%

3.38%
3.38%

12.58%



